
 

Consorzio TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 
Sede: Via Roma N. 7 - Municipio - Venetico (ME) TEL.: 090/994.24.98 

Web: www.Tirrenoecosviluppo.net     E-mail: info@Tirrenoecosviluppo.net      PEC: Tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Pag. 1 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

n° 11 del 26/03/2024 
 

OGGETTO: Affidamento incarico per attività promozionale Consorzio. 

 

VISTO lo Statuto Consortile  

VISTA 

la delibera del C.d.A. n. 179 del 24/05/2021 con la quale lo scrivente è stato nominato Presidente 

e Legale Rappresentante del Consorzio; 
PREMESSO  

- che in data 20/03/2024 prot. 688 è stato presentato da parte della GT STUDIO RECORDINGS 

PUBLISHING SRLS con sede in San Filippo del Mela Via Nazionale Archi 206  un preventivo 

relativo ad un’offerta pubblicitaria denominata “PROMOZIONE 2024 GOLD” per la 

promozione sulla testata on line www.vetrinatv.it  

- Che l’offerta pubblicitaria di cui sopra prevede nello specifico i seguenti servizi: 

 Banner cm 7x cm 7,5 sull’home page barra laterale destra e spot video di 30” su Vetrina 

TV (per n° 10 passaggi giornalieri); 

 Banner cm 7x cm 7,5 inserito nelle news di Vetrina TV.it (per n. 50 passaggi mensili); 

 N. 10 Video spot mensili da 30” e 15” inseriti nei servizi video (Tg News, Piacere Italia, 

Music News) e nei servizi relativi agli evnti prodotti da Vetrina Tv e nei quali l’azienda 

è media partner; 

 N. 30 banner social mensili inseriti nelle news attraverso post, storie e reel. 

 Omaggio pubblicità su ledwall (mt 2x1) negli eventi organizzati da Vetrina TV. 

- Periodo: dal 15 Aprile 2024 – 15 Luglio 2024 al 31 dicembre 2020 prezzo complessivo € 500,00 

+ I.V.A. 

CONSIDERATO 

- Che il Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 Soc. Cons. a r.l., ha avviato una campagna di 

informazione sia tra i soci e non al fine di far conoscere i servizi che mette a disposizione del 

territorio; 

- Che diventa importante radicare anche tra i cittadini del comprensorio il marchio del 

Consorzio associandolo alla qualità e professionalità che gli sono propri, anche come 

conseguenza degli interventi che sono stati realizzati e programmati a favore del territorio 

rappresentato. 

D E T E R M I NA 

per le motivazioni espresse in narrativa che qui s’intendono integralmente riportate,       ai sensi di 

quanto previsto dall’Art. 50 comma 1 lettera B) del D.Lgs. 36/2023 di disporre l’affidamento dell’ incarico 

avente per oggetto i servizi promozionali sopradescritti e di cui all’allegato preventivo, alla GT STUDIO 

RECORDINGS PUBLISHING SRLS con sede in San Filippo del Mela Via Nazionale Archi 206  98044      

http://www.tirrenoecosviluppo.net/
http://www.vetrinatv.it/


 

Consorzio TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 
Sede: Via Roma N. 7 - Municipio - Venetico (ME) TEL.: 090/994.24.98 

Web: www.Tirrenoecosviluppo.net     E-mail: info@Tirrenoecosviluppo.net      PEC: Tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Pag. 2 

P. I.V.A. 03523950834, di impegnare a tale scopo la somma omnicomprensiva di € 500,00 oltre I.V.A 

sistema split payment di comunicare che, per tale servizio è stato generato il seguente codice CIG:  

B108BDCC52 da riportare in Fattura. 

 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
(Geom. Campo Antonino) 

_________________________________________ 

 

http://www.tirrenoecosviluppo.net/

